

**Mentis ApS**

**Voldbjergvej 16, 1.tv., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 38 74 44 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Mahmoud Ashkanian**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mentis ApS Voldbjergvej 16, 1.tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 74 44 29
	Stiftet: 27. juni 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mahmoud Ashkanian
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Mentis Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er psykologisk rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.312 kr. mod 486.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.875 kr. mod -130.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.312</b>	<b>486.117</b>
1 Personaleomkostninger	-2.004	-322.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	48.742	-304.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.050</b>	<b>-141.194</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.068	21.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.913	-45.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.205</b>	<b>-166.046</b>
3 Skat af årets resultat	-13.330	36.002
<b>Årets resultat</b>	<b>42.875</b>	<b>-130.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.875</b>	<b>-130.044</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	315.784	394.784
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>315.784</u>	<u>394.784</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.673	463.818
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.673</u>	<u>463.818</u>
6	Deposita	215.566	264.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.566</u>	<u>264.480</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>606.023</u></b>	<b><u>1.123.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.126.217	1.093.149
	Andre tilgodehavender	11.088	177.485
	Tilgodehavender i alt	<u>1.137.305</u>	<u>1.270.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>727.852</u>	<u>270.191</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.865.157</u></b>	<b><u>1.540.825</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.471.180</u></b>	<b><u>2.663.907</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.161.514</u>	<u>1.118.639</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.211.514</u></b>	<b><u>1.168.639</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>83.502</u>	<u>70.172</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>83.502</u></b>	<b><u>70.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.499	1.138.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.370	168.401
Anden gæld	<u>37.795</u>	<u>99.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.176.164</u>	<u>1.425.096</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.176.164</u></b>	<b><u>1.425.096</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.471.180</u></b>	<b><u>2.663.907</u></b>

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.248.683	1.298.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.044	-130.044
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.118.639	1.168.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.875	42.875
	<b>50.000</b>	<b>1.161.514</b>	<b>1.211.514</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	316.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.004</u>	<u>5.685</u>
	<u>2.004</u>	<u>322.549</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.618	36.896
Andre finansielle omkostninger	<u>8.295</u>	<u>8.987</u>
	<u>35.913</u>	<u>45.883</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.330</u>	<u>-36.002</u>
	<u>13.330</u>	<u>-36.002</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 <b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>790.000</u>	<u>790.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>790.000</u>	<u>790.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-395.216	-316.216
Årets afskrivninger	<u>-79.000</u>	<u>-79.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-474.216</u>	<u>-395.216</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>315.784</u>	<u>394.784</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.210.591	1.210.591
Tilgang i årets løb	62.500	0
Afgang i årets løb	<u>-1.087.533</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>185.558</u></b>	<b><u>1.210.591</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-746.773	-521.011
Årets afskrivninger	-17.228	-225.762
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>653.116</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-110.885</u></b>	<b><u>-746.773</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>74.673</u></b>	<b><u>463.818</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	264.480	132.000
Tilgang i årets løb	0	132.480
Afgang i årets løb	<u>-48.914</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>215.566</u></b>	<b><u>264.480</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>215.566</u></b>	<b><u>264.480</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelse på 3 måneder hver. Huslejen i bindingsperioden udgør ca. 98 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mentis Holding ApS, CVR-nr. 38946048, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
